
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 31.janvāris                                                                                protokols Nr. 3. 
 

LĒMUMS Nr. 38. 

Par grozījumiem nolikumā 

,,Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības nolikumā “Ķekavas novada 

izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2022.gada 

21.decembra sēdes lēmumu Nr.32, protokols Nr.41 (turpmāk – nolikums), konstatēts: 

1. Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

3.pielikumā ir noteikta pedagogu darba slodze un zemākā mēneša darba algas likme; 

2. 2023.gada 19.decembrī ir pieņemti Ministru kabineta noteikumi Nr.813 “Grozījumi Ministru 

kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"”, līdz 

ar ko ir nepieciešams veikt grozījumus nolikumā, atbilstoši veiktajiem grozījumiem Ministru 

kabineta noteikumos.  

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 20.panta trešo daļu un 50.panta pirmo 

daļu; 

- Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”; 

- Ķekavas novada pašvaldības nolikuma “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2022.gada 21.decembra sēdes lēmumu 

Nr.32, protokols Nr.41, 64.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

24.janvāra un Finanšu komitejas 2024.gada 25.janvāra sēžu atzinumus, 

 
Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – 

nav,  “Atturas” – nav, “Nepiedalās” – 1 (Andris Ceļmalnieks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības nolikumā “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku 

atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2022.gada 21.decembra sēdes 

lēmumu Nr.32, protokols Nr.41, šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt nolikuma 2.pielikumu šādā redakcijā: 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

“2.pielikums 

Ķekavas novada izglītības iestāžu  

darbinieku atlīdzības nolikumam 

 

Pedagogu darba slodze un mēneša darba algas likme Ķekavas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs 

 

1. Pedagogu darba slodze un mēneša darba algas likme vispārizglītojošās izglītības iestādēs: 

Nr. 

Amata nosaukums 

Darba slodze nedēļā 
Mēneša 

darba algas 

likme vai 

likmes 

amplitūda, 

EUR 

p. k. 
astronomiskajās 

stundās 

mācību 

stundu/nodarbību 

vadīšanai 

1 Vispārējās 

pamatizglītības un 

vispārējās vidējās 

izglītības pedagogs 

36 

ne vairāk kā 65 % 

no astronomiskajām 

stundām*  

1374-2198 

2 Pirmsskolas 

izglītības pedagogs 

40 34 1526 

3 Izglītības 

psihologs, 

sociālais pedagogs, 

skolotājs logopēds, 

speciālais 

pedagogs, 

pedagoga palīgs 

30 

ne vairāk kā 70 % 

no astronomiskajām 

stundām*  

1145-1832 

4 Interešu izglītības 

skolotājs 

30 26**  1145-1832 

5 Izglītības iestādes 

bibliotekārs, 

skolotājs mentors, 

izglītības iestādes 

muzeju pedagogs, 

pedagogs karjeras 

konsultants, 

pagarinātās dienas 

grupas skolotājs 

40  1526 

* Izglītības iestādes vadītājs un pedagogs var vienoties par citu darba slodzes sadalījumu. 

** Izglītības iestādes vadītājam un pedagogam vienojoties, darba slodzi nedēļā mācību stundu/nodarbību vadīšanai 

var palielināt, bet ne vairāk kā par divām stundām. 

  



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

2. Pedagogu darba slodze un mēneša darba algas likme profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs: 

Nr. 

p.k. 

Amata 

nosaukums Darba slodze nedēļā 

Izglītoj

amo 

skaits 

izglītīb

as 

iestādē 

Mēneša darba algas 

likme vai likmes 

amplitūda, EUR 

   

astronomiska

jās stundās 

mācību 

stundu/ 

nodarbību 

vadīšanai     

1 

Profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

mūzikā, 

mākslā un 

sporta 

pedagogs 30 26*  

līdz 150 1145-1195 

No 151 

un 

vairāk 1145-1245 
* Izglītības iestādes vadītājam un pedagogam vienojoties, darba slodzi nedēļā mācību stundu/nodarbību 

vadīšanai var palielināt, bet ne vairāk kā par divām stundām 

 

3. Saskaņā ar iestādē apstiprinātājiem kritērijiem, kā arī izvērtējot pedagoga darba intensitāti 

un personīgo ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, izglītības iestādes vadītājs: 

3.1. nosaka pedagoga mēneša darba algas likmi izglītības iestādei piešķirtā valsts un 

pašvaldības finansējuma ietvaros, ņemot vērā attiecīgu mēneša darba algas likmes 

amplitūdu; 

3.2. var noteikt augstāku pedagoga mēneša darba algas likmi izglītības iestādei piešķirtā 

valsts un pašvaldības finansējuma ietvaros. 

4. Pagarinātās grupas pedagoga mēneša darba algas likme (40 stundas nedēļā) 

vispārizglītojošās izglītības iestādēs tiek noteikta ne vairāk kā pedagogu darba samaksas 

noteikumos noteiktā mēneša zemākā darba algas likme. Izglītības iestādes vadītājs var 

noteikt augstāku pagarinātās grupas pedagoga mēneša darba algas likmi izglītības iestādei 

piešķirtā valsts finansējuma ietvaros. 

5. Interešu izglītības pedagoga mēneša darba algas likmi (30 stundas nedēļā) vispārizglītojošās 

izglītības iestādēs uz kārtējā mācību gada 1.septembri nosaka izglītības iestādes vadītājs 

Ķekavas novada pašvaldības izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas 

sadales komisijas piešķirtās valsts mērķdotācijas ietvaros. 

6. Pedagogu profesionālās darbības kvalitātes piemaksa tiek segta no valsts un pašvaldības 

budžeta līdzekļiem: 

6.1. kvalitātes piemaksas apmērs 1. kvalitātes pakāpei no 30,00 līdz 50,00 euro apmērā; 

6.2. kvalitātes piemaksas apmērs 2. kvalitātes pakāpei no 70,00 līdz 100,00 euro apmērā; 

6.3.  kvalitātes piemaksas apmērs 3. kvalitātes pakāpei no 120,00 līdz 150,00 euro apmērā; 

6.4. piemaksu nosaka proporcionāli pedagoga darba slodzei. 

7. Pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanai izglītības iestādē izglītības iestādes 

vadītājs izveido novērtēšanas komisiju (turpmāk – komisija). Komisijas sastāvā iekļauj 

izglītības iestādes vadītāja vietnieku, mācību priekšmeta vai izglītības jomas metodiķi, citas 

novada izglītības iestādes un Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes pārstāvi.”; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

1.2. Izteikt nolikuma 5.pielikumu šādā redakcijā: 

“5.pielikums 

Ķekavas novada izglītības iestāžu  

darbinieku atlīdzības nolikumam 

 

 

Amata mēnešalgas pakāpes likmes 

 

Koeficienti 

Mēnešalgu 

grupa Minimālā 1 2 3 

1 0.581 0.581 0.581 0.581 

2 0.581 0.582 0.592 0.669 

3 0.588 0.592 0.680 0.782 

4  0.601 0.658 0.775 0.890 

5 0.681 0.756 0.890 1.006 

6 0.770 0.855 0.950 1.074 

7 0.941 1.046 1.137 1.285 

8 0.954 1.122 1.220 1.379 

9 1.050 1.235 1.453 1.598 

10 1.230 1.392 1.581 1.757 

11 1.535 1.678 1.865 2.194 

12 1.720 1.911 2.088 2.321 

13 1.919 2.132 2.369 2.590 

14 2.297 2.552 2.836 3.281 

15 2.587 2.875 3.194 3.693 

16 2.718 3.020 3.355 3.882 

17 2.984 3.316 3.684 3.803 

“ 

 

1.3. Izteikt nolikuma 6.pielikumu šādā redakcijā: 

“6.pielikums 

Ķekavas novada izglītības iestāžu  

darbinieku atlīdzības nolikumam 

 

Amata mēnešalgas pakāpes likmes 

 

 Koeficienti 

Pakāpes 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Mēnešalg

u grupa 

Minimum

s 
    

Viduspunkt

s 
    

Maksimum

s 

1. 0.581 0.581 0.581 0.581 0.657 0.709 0.755 

2. 0.581 0.581 0.582 0.592 0.669 0.722 0.769 

3. 0.581 0.588 0.692 0.814 0.920 0.993 1.059 

4. 0.582 0.601 0.707 0.832 0.940 1.015 1.080 

5. 0.623 0.681 0.757 0.890 1.006 1.086 1.156 

6. 0.666 0.770 0.855 0.950 1.074 1.159 1.236 

7. 0.796 0.941 1.046 1.137 1.285 1.388 1.479 

8. 0.850 0.954 1.122 1.220 1.379 1.489 1.579 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

9. 1.017 1.050 1.235 1.453 1.598 1.726 1.817 

10. 1.230 1.392 1.581 1.757 1.933 2.087 2.197 

11. 1.535 1.678 1.865 2.194 2.413 2.606 2.743 

12. 1.911 2.088 2.321 2.730 3.003 3.243 3.276 

13. 2.369 2.590 3.047 3.385 3.554 3.839 4.062 

14. 2.836 3.281 3.645 4.050 4.253 4.593 4.860 

15. 3.194 3.693 4.197 4.562 4.790 5.173 5.475 

16. 3.355 3.882 4.314 4.793 5.033 5.435 5.751 

17. 3.684 3.803 4.474 5.263 5.526 5.968 6.051 

2. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā izdarītie grozījumi piemērojami ar 2024.gada 1.janvāri. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


